
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BQL DỰ ÁN ĐTXD CÁC CÔNG TRÌNH 

DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /TB-BQLDDCN Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 02 năm 2021 

THÔNG BÁO 
Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm tập trung trang thiết bị  

phục vụ hoạt động cho Văn phòng UBND tỉnh; các Sở: Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn, Tư pháp, Giao thông vận tải; Đài Phát thanh và 

Truyền hình tỉnh và UBND thành phố Quảng Ngãi 

Căn cứ Quyết định số 18 /QĐ-BQLDDCN ngày  05/02/2021 của Giám đốc 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh 

Quảng Ngãi về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm tập 

trung trang thiết bị phục vụ hoạt động cho Văn phòng UBND tỉnh; các Sở: Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn, Tư pháp, Giao thông vận tải; Đài Phát thanh và 

Truyền hình tỉnh và UBND thành phố Quảng Ngãi, 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công 

nghiệp tỉnh Quảng Ngãi thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu 

nêu trên với những nội dung sau: 

1. Thông tin về kết quả lựa chọn nhà thầu: 

a. Thông tin về gói thầu: 

- Số E-TBMT: 20210104237 ngày 05/01/2021. 

- Tên gói thầu: Mua sắm tập trung trang thiết bị phục vụ hoạt động cho Văn 

phòng UBND tỉnh; các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tư pháp, Giao 

thông vận tải; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh và UBND thành phố Quảng 

Ngãi. 

- Giá gói thầu: 2.052.815.000 VNĐ. 

- Đơn vị thực hiện mua sắm tập trung: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 

các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi (lựa chọn nhà thầu qua 

mạng). 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Không quá 45 ngày. 

- Thời điểm hoàn thành đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu: Ngày 

05/02/2021. 

b. Thông tin về nhà thầu trúng thầu: 

- Tên nhà thầu: Liên danh Hưng Thịnh - Thiên Lộc - Tiến Mạnh.  

- Địa chỉ: 175 Hùng Vương, P. Trần Phú, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng 

Ngãi. 

- Số Đăng ký kinh doanh của nhà thầu: 

+ Doanh nghiệp tư nhân Trung Tâm Thương Mại Dịch Vụ và Công Nghệ 

Thông Tin Hưng Thịnh: 4300325743. 



2 

 

+ Công ty TNHH tin học Tiến Mạnh: 4300611938. 

+ Công ty TNHH Phát triển công nghệ Thiên Lộc: 4300644411 

- Giá dự thầu: 2.042.550.925 đồng. 

- Giá trúng thầu: 2.042.550.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, không trăm bốn 

mươi hai triệu, năm trăm năm mươi nghìn đồng). Giá trên đã bao gồm tất cả các 

loại thuế, phí, chi phí bốc xếp, vận chuyển, lắp đặt, hướng dẫn sử dụng, bảo 

hành và một số chi phí khác có liên quan theo quy định. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Không quá 45 ngày kể từ ngày ký hợp 

đồng. 

2. Danh sách các nhà thầu không được  lựa chọn và lý do không được 

lựa chọn của các nhà thầu:  

Stt 

Danh sách nhà 

thầu không được 

lựa chọn 

Lý do không được  lựa chọn của các nhà thầu 

01 

Công ty TNHH 

Nhật Linh Đà 

Nẵng 

E-HSDT không đạt yêu cầu ở bước đánh giá về kỹ 

thuật, lý do: Đặc tính kỹ thuật của hàng hóa không đáp 

ứng theo yêu cầu của E-HSMT (Không có tài liệu 

chứng minh Máy chủ HPE PROLIANT DL380 GEN10 

12LFF SERVER có xuất xứ tại Việt Nam; máy in 2 

mặt Printer Laser HP M402DN là máy in đơn năng, 

không có chức năng scan, copy; Máy vi tính để bàn 

ELEADSVM4900 chào hai thông số kỹ thuật không 

giống nhau cho các đơn vị sử dụng,…). 

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết Thỏa thuận khung: 

Ban Quản lý dự án thông báo đến các nhà thầu tham dự thầu được biết và 

mời nhà thầu trúng thầu đúng 09h00 phút, ngày 06/02/2021 có mặt tại văn 

phòng Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công 

nghiệp tỉnh Quảng Ngãi (Địa chỉ: Số 504 Quang Trung, thành phố Quảng Ngãi) 

để hoàn thiện và ký kết Thỏa thuận khung mua sắm tập trung theo quy định./. 

Nơi nhận:        
- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Sở Tài chính; 

- Các đơn vị mua sắm; 

- Các nhà thầu tham gia dự thầu; 

- PGĐ Ban (V.T.T); 

- Đăng tải Cổng Thông tin Điện tử tỉnh; 

- Lưu: VT, KT-TĐ, KH-TH, TC-KT 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Võ Thành Trung 
                                                    

 

         


		2021-02-05T10:56:05+0700


		2021-02-05T13:54:10+0700


		2021-02-05T13:53:38+0700


		2021-02-05T13:54:38+0700




